Domi. i. in committabilitate et eternitate statui.
Ascendam in palmam. i. crucem. palmam
dicit. quod signum triumphale est. contine omne
potestatem immunit. et apprehendam fructus.
eius fructus palme illi tot mundi quod nos lat
et per crucem redempti. Unde idem salvator ait.
Si grata fuerit acta. omnia tributum ad
me ipm. Ver. xpi ad mariam.

Es erunt uba tua sic hoc ubique postquam. x.
pallus est et per resurrectionem. et ascensionem
et sancti spiritus missionem. dilatata est misericordia tua
ma. uba uiginti. i. humilitas et uiginti. emi
serunt odorem. bone opinionis uiginti primi
tatores exemplo reficiendo. et ad amorem et
inflamando. ut uba dicuntur duo brachia cari
tatis quibus christi dilexit uigo. que in passi
one fuerunt quasi hoc. quod dilectione uiginti in
passione filii magis fragravit. per apparitionem
et eam sobrie in ebria sunt per dolorem. et tunc odo
relax. i. fama et opus tuorum operum. erunt
sic. odores malorum. quod uenient ad maturitatem.
et ab his erubebit suauissimum odorem. et quiet
tum. i. meditatio tua in scripturis per quam for
matur uerbum sancte institutionis. et spiritualis
abus sacre scripture trahitur in stomachum men
tis. et sic unum apertum. compantur
uino optime. quia et sobrie mebeat. et acris
temporalium libertat. Cum hec diceret christus qui
si uigo intumperet uerba. Sequitur. Ver. marie

Odignum dilectio meo ad petram. de xpo.
i. guttis meum uno optimo potest
comparari. quod dignum est dilectio ad pernotam
dum. quod meditatio mea in sancta scripture ita
placit dilectio mea. sic aliud placit. poculum odore
et sapore. labi; et dentibus illi ad ruminandum.
per labia. doctores. per dentes. predicatoris signantur.
qui in sancta scripture suam habebant meditacio
nem. non absurdum est quod cum unum potetur.
et non ruminetur. de hoc tamen de labiis et den
tibus ad ruminandum. quod magis ad cibum quam
ad potum pertinet. nam scilicet doctores spirituali
num ruminat. quod spiritualia propria diligenter
exquirit. et crebra meditacione multe
gutti. atque multe conferuntur. sic unum oti
num aperto dilectio mea et hoc est. Ex quo dilectio
mea aperto sancte medicacionis poculum. et ad

me conuersio eius. per adiutorium. quod si
eo nichil facere possum. et quod meditacio
mea in sancta scripture nullum habet uigorem.
sunt inspiratione tua. ideo. Ver. marie ad. xpm.

Olecte mihi uenit ad me. per sancte scripture
re uuelacionem. et sic egrediamur in
agrum. et in sancta scripture scriptum.
mecum inquiras. i. me inquirere facias spiritu
litterarum. quod nota quod eleganter ager sancte scriptu
re dicitur. quod sic in agro pululat floribus diversis. huius
varietatis. sic in sancta scripture sententiarum plu
ritas. Sententia illa que ad calixatem
monet. huius tenet ymaginem. que ad mur
tum paciem. rose gerit similitudi
nem. que ad penitentiam. uole repre
sentare spiritum. Commorem in uillam. i.
in obscuris libris. diligens adhibeam
studiorum ut ex summo eliciam. ducere. ex
nocte solen. ex obscuris splendorum. Ele
gantur ad uille obscuros libros sancte scriptu
re significantur. quod sic in uillis non est tam
stropis hominum. tam cumulo quarum.
quanta in urbibus. et aquatibus? sic in obdu
ris sancte scripture locis. non tanta perte
pit hominum gaudulitas. quanta in agros
locis. Obscura enim sancte scripture loca longe
sunt relegata. a vulgari intelligentia. et